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LEGO MARVEL 10792 Pojazd
wiertłowy

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10792

Producent LEGO

Opis produktu
Podaruj fanom Spider-Mana zestaw LEGO® Pojazd wiertłowy (10792) dla dzieci w wieku od czterech lat. Jaskrawe kolory,
znane postacie i fajne funkcje sprawiają, że ten wielofunkcyjny zestaw rozwija pewność siebie i umiejętności rozwiązywania
problemów, a także inspiruje do twórczej zabawy.

Zvestaw z serialu Disney+ Spidey i super-kumple zawiera samochód Spider-Mana z obrotowym przodem, minifigurkę Milesa
„Spina” Moralesa i minifigurkę Electro. Zbudowanie modelu ułatwiają klocek startowy z podwoziem pojazdu oraz intuicyjne
instrukcje w formie kolorowego, ilustrowanego przewodnika.

Zaprojektowane z myślą o początkujących konstruktorach zestawy dla dzieci w wieku od czterech lat są pełne wciągających
szczegółów, dzięki którym dzieci będą miały wspaniałe wrażenia z budowania i zabawy. W pudełku znajdują się klocki
umożliwiające szybkie zbudowanie modelu i postaci, dzięki czemu zabawa może się szybko rozpocząć. Zestawy 4+ to także
doskonała okazja dla dorosłych do wzięcia udziału w zabawie maluchów.

Samochód Milesa „Spina” Moralesa — ten pojazd wiertłowy z serialu Disney+ Spidey i super-kumple został
dopasowany do zainteresowań i umiejętności dzieci w wieku od czterech lat
Pojazd do zbudowania i dwie minifigurki — zawiera minifigurki Milesa „Spina” Moralesa i Electro oraz duży klocek
startowy umożliwiający szybkie budowanie
Pojazd Spider-Mana z wiertłem — ten model samochodu Milesa „Spina” Moralesa z ruchomymi kółkami ma „wiertło” z
przodu, które można obracać
Niespodzianka dla fanów Spider-Mana — zestaw ze Spinem i Electro to świetna gratka dla fanów serialu Disney+
Spidey i super-kumple
Prezent dla dzieci — klocek startowy i proste instrukcje budowania sprawiają, że zestaw nadaje się dla wszystkich
małych konstruktorów ifanów superbohaterów
Jeszcze więcej zabawy — sprawdź szeroką ofertę innych pasujących zestawów LEGO® 4+ i LEGO® Marvel
Zestaw dla przedszkolaków — zestawy LEGO® dla dzieci w wieku od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat
ulubionych postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennego
Zabawa w podróży — zestaw składa się z 58 elementów, a pojazd ma 8 cm wysokości, 12 cm długości i 13 cm
szerokości
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